No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencíonado, através

de despacho datado de 05/06/2024 do Sr. Presidente da Câmara, foram convidadas a apresentar

proposta as entidades “Normática”, ”Squad |T" e “Everglee” sendo o preço base do

procedimento € 12.750,00(doze mil setecentos e cinquenta euros), acrescidos de IVA a taxa

legal em vlgor, se este for legalmente devido

Das entidades convidadas, somente apresentou proposta a "Normática", no valor de €

12.744,00(doxe mil setecentos e quarenta e quatro euros), acrescidos de IVA a taxa legal em